
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

pavaduojanti direktorių  

 

Jurgita Tamošiūnienė 

2024-05-30 

 

2024 M. BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, 

val. 

Vieta 

(virtuali) 

Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Direkcinės tarybos pasitarimai dėl ugdymo 

plano. 

10-14 d. 

 

1 kab. Asta Gužauskienė, tarybos pirmininkė Tarybos nariai 

2.  Mokytojų tarybos posėdžiai: 

1. Dėl pradinio ugdymo programos baigimo, 1-3 

klasių mokinių kėlimo į aukštesnę klasę, 

papildomų darbų skyrimo. 

2. Dėl pagrindinio ugdymo programos I ir II dalių 

baigimo, 5-7, 9 klasių mokinių kėlimo į aukštesnę 

klasę, papildomų darbų skyrimo. 

 

7 d. 

13.00 val. 

 

20 d. 

13.00 val. 

 

8 kab. 

 

 

 

3 kab. 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, tarybos 

pirmininkė; klasių vadovai 

Mokytojai 

3.  Metodinės tarybos inicijuojama veikla 

planavimui dėl UTA 2, 4, 6, 8, 10 klasėms 

įgyvendinimo 

12-30 d. Mokykla Gabrielė Kumutaitytė, tarybos 

pirmininkė 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

4.  Aptarimai metodinėse grupėse, komisijose 

„Praėjusį mėnesį grupės įgyvendintos veiklos 

pagal metų veiklos planą“. 

1-7 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė; 

metodinių grupių pirmininkai 

Grupių nariai 



2 

 

5.  Atestacijos komisijos posėdis. 25 d. 

Valanda 

derinama 

3 kab. Jurgita Tamošiūnienė, komisijos 

pirmininkė 

 

Komisijos 

nariai, 

R.Bukavickas, 

G.Mačiulaitie

nė 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE, 

PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNERIAIS, 

           PATIRČIŲ DALIJIMASIS RAJONE/RESPUBLIKOJE 

6.  Respublikinis renginys savanorystės 10-ečiui 

Kintų seniūnijoje paminėti 

14 d. DC Vilija Ašmonaitė, jaunimo darbuotoja, 

Laimondas Taroza,  

Kintų jaunimo klubas 

Mokyklos 

savanoriai 

7.  Netradicinė veikla „Paskaityk man pasaką“ 26 d. Šilutės 

F.Bajorai-

čio viešoji 

biblioteka 

Kintų 

filialas 

Vitalija Vyšniauskienė, 

bibliotekininkė,  

Gintarė Mačiulaitienė, IUG mokytoja 

IUG 

„Boružiukai“ 

mokiniai 

8.  Edukacija, integruota lietuvių kalbos, dailės, 

teatro veikla apie lietuvių dievybes. 

Derinama DC, Kintų 

seniūnija 

A. Bekerytė, Nijolė Sodonienė, Rita 

Tarvydienė, Vilija Ašmonaitė 

8-10 kl. 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS, NETRADICINĖS VEIKLOS) 

9.  Edukacinė išvyka-integruota lietuvių k., anglų k., 

teatro veikla Klaipėdoje. 

4 d.  

9.15 val. 

Klaipėda Vilija Ašmonaitė, Vida Viršilienė, 

Gintarė Mačiulaitienė 

3 klasės 

mokiniai 

10.  Netradicinė veikla ,,Draugystė“. 

 

5 d. Kintų 

apylinkės 

Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja, 

Ilona Papievienė, priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

PUG ir 2 

klasės 

mokiniai 

11.  Dalyvavimas rajoninėje „Spartakiadoje“. 6 d.  Simona Venckienė, fizinio ugdymo 

mokytoja 

Lina V., 

Vilija A., 

Gintarė M., 

Agnė Š., 

Edita R. 



3 

 

12.  Dalyvavimas Lietuvos vakarų krašto Dainų 

šventėje 

8, 9 d. Klaipėda Lina Linkė, šokio mokytoja Šokių 

kolektyvo 

,,Deima“ 5-8 

klasių grupės 

13.  Mokslo metų baigimo šventė 1-4 klasių 

mokiniams. 

11 d. 

11.00 val. 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, 1-4 klasių 

vadovai, būrelių vadovai 

1-4 klasių 

mokiniai 

14.  Išvyka - edukacinė veikla Laisvės kovų ir 

tremties muziejuje Priekulėje. 

Derinama 

11 ar 12 d. 
Priekulė Rubenas Bukavickas, istorijos 

mokytojas,  

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

8 ir 9 klasės 

15.  Apdovanojimų už metų pasiekimus įteikimo 

šventė. 

18 d. 

13.00 val. 

Mokykla Mokyklos administracija Mokyklos 

bendruomenė 

16.  Vaikų vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės 

miestelyje 12“. 

12-18 d. Mokykla Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė, 

 pradinio ugdymo mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

17.  Paskutinio skambučio šventė dešimtokams.  21 d. 

12.30 val. 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė;  

Vilija Ašmonaitė, teatro mokytoja; 

Lina Valaitė, 9 klasės vadovė 

Mokyklos 

bendruomenė 

18.  Mokslo metų pasiekimų ir rezultatų aptarimo 

šventė 5-10 klasių mokiniams. 

26 d. 

11.00 val. 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, 5-10 klasių 

vadovai, būrelių vadovai 

5-10 klasių 

mokiniai 

19.  Turistinis žygis į Dreverną. Data 

derinama 

Kintai- 

Dreverna. 

Asta Matvėjėvienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

4 klasės 

mokiniai, jų 

tėvai 

20.  Darbuotojų susirinkimas ,,Mokslo metų veiklos 

rezultatų aptarimas“ 

Data 

derinama 

Mokykla Direktoriaus pavaduotojos Jurgita 

Tamošiūnienė, Danguolė Pekarskienė 

Visi 

darbuotojai 

PARODOS 

21.  Kūrybinių darbų paroda ,,Įdomiausia perskaityta  

knyga“. 

1-18 d. 

 

19-31 d. 

Mokyklos 

II a.  

Kintų 

biblioteka 

Asta Matvėjėvienė, pradinio ugdymo 

mokytoja  

1-4 klasės 

22.  Kūrybinių darbų paroda ,,Mano atostogos“. 5–15 d. Mokyklos 

II a. 

Ilona Papievienė, priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

PUG 

ugdytiniai 
KVK – Krizių valdymo komanda, IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, KVKC – Kintų Vydūno kultūros centras 



4 

 

 

 

_________________________________________ 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt   

mailto:jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt

